
ZARZĄDZENIE NR 59/2018
WÓJTA GMINY KONOPISKA

z dnia 7 czerwca 2018 r.

w sprawie zmiany zarządzenia w sprawie upoważnienia pracowników Gminnego Ośrodka Pomocy 
Społecznej w Konopiskach do prowadzenia postępowań w sprawach świadczeń rodzinnych

Na podstawie art. 20 ust.3 ustawy z dnia 28 listopada 2003 r. o świadczeniach rodzinnych (Dz. U. z 2017r. 
poz. 1952 z późń.zm.), zarządza się, co następuje:

§ 1. W zarządzeniu Nr 43/2016 Wójta Gminy Konopiska z dnia 7 lipca 2016r. w sprawie upoważnienia 
pracowników Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Konopiskach do prowadzenia postępowań 
w sprawach świadczeń rodzinnych wprowadza się następujące zmiany:

1) w § 2 kropkę zastępuje się średnikiem;

2) w § 2 dodaje się pkt 3 w brzmieniu:

3) Aleksandrę Badurę.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Wójt Gminy Konopiska

mgr inż. Jerzy Żurek

Id: E6B40695-C9FD-433F-B7F6-487AAE921CD5. Podpisany Strona 1




